

Najczesciej zadawane pytania o Top Fuel na rok modelowy 2022

Czym różni się rama od poprzednich wersji?

Top Fuel z roku modelowego 2022 bardziej skłania się ku kategorii rowerów szlakowych z dodatkowymi 5 mm skoku z tyłu, co przekłada się na bardziej zrównowagony skok 120 mm z przodu i z tyłu.

Zmiany w geometrii obejmują mniej agresywny kat główki ramy (z 67,5 na 66), bardziej pionową sztycę podsiodłową (z 75 na 76) i większy rozstaw ramy (o około 10 mm, zależnie od rozmiaru ramy).

Wszystkie modele, nawet te z włókna węglowego mają teraz schowek w rurze dolnej. Wszystkie modele mają również większe rury podsiodłowe 34,9 mm, co umożliwi montaż wytrzymałszych sztyc regulowanych. Ponadto, mechanicy pokochają wewnętrzne prowadzenie linek z gotowymi kanałami w przednim trójkacie ramy.

Top Fuel pasuje również większej rzeszy rowerzystów dzięki nowemu rozmiarowi XS z proporcjonalnymi kołami 27,5". W roku modelowym 2022 dostępny tylko model 9.7.

Jaka wersja Knock Block została zastosowana?

W Top Fuel 2022 wykorzystano Knock Block 2.0 oferujący zakres skretu równy 72 stopnie, a także możliwy do demontażu.

Czy w jakimkolwiek rozmiarze rama ma zagięte rury górne umożliwiające niższy przekrok?

W XS i S rura górna jest nieznacznie zagięta.

Czy możliwe jest założenie bidonu we wszystkich rozmiarach roweru?

Tak! Do S najlepszy jest bidon o pojemności 591 ml. Rozmiar XS zgodny jest wyłącznie z bidonem Bontrager 444 ml.

Czy we wszystkich rozmiarach ram stosowany jest jeden rozmiar koła?

Rozmiar S i większe mają najszybciej toczące się koła 29-calowe. W rozmiarze XS wykorzystane są koła 27,5" dla lepszego dopasowania i prowadzenia.

Jaki jest maksymalny rozmiar opony?

29 x 2,5" (XS: 27,5 x 2,5")

Czy jest kompatybilny z innymi rozmiarami kół i opon?

Nie, nie zalecamy zmiany rozmiaru kół.

Na jaką głębokość można wsunąć sztycę regulowaną do rury podsiodłowej w ramie?

XS – 205 mm; S – 245 mm; M – 270 mm; ML – 285 mm; L – 300 mm; XL – 320 mm

Jaki zastosowano w nim suport?

Gwintowany BSA 73 mm.

Czy ten model jest zgodny z korbami z osiami 30 mm?

Tak, z odpowiednim suportem.

Z myśla o jakiej linii lancucha został zaprojektowany rower?

Nowy Top Fuel zaprojektowano pod kątem linii lancucha 55 mm

Jaki jest maksymalny rozmiar zebatki? Minimalny rozmiar zebatki?

Maksimum – 36T (owalne zebatki – 34T); minimum – 28T

Czy rowery te są zgodne z bezdetkowym montażem opon?

Tak! Wszystkie modele dostarczane są z kompletnym systemem bezdetkowym, zawierającym zawory, taśmy i uszczelniacz.

Czy ma jakiegokolwiek mocowania na akcesoria (nóżke, bagażniki, błotniki, lampki)?

Nie, nie ma. Ma jednak naprawdę fajne drzwiczki schowka.

Ile wynosi maksymalna długość widelca od osi do korony i/lub skoku?

Maksymalnie 130 mm skoku, co oznacza zazwyczaj maksymalnie 522 mm od osi do korony w XS z widelcem pod 27,5" oraz maksymalnie 541 mm skoku w rozmiarach S-XXL z widelcem pod koła 29-calowe.

W którym położeniu mechanizm Mino Link ustawiany jest fabrycznie?

Niskim. Należy również pamiętać o nowym umiejscowieniu Mino Link przy dolnej srubie mocującej damper.

Jaki rozmiar osprzetu jest wymagany w przypadku amortyzatorów zakupionych na rynku wtórnym?

M10x1,0 góra (trunnion), M8x1,25 x 30 mm długości dół

Które z dostępnych na rynku damperów są zgodne?

Wiemy, że pasują następujące:

RockShox: Deluxe, Super Deluxe, SID Luxe

Fox: Float DPS, DPX2, Float X

Pozostałe należy sprawdzić pod kątem przeswitu przy pełnym zakresie skoku.

Czy rower wyposażony jest w mocowania ISCG?

Tak, ma 2 mocowania ISCG 05.

Jaki rozmiar ma mocowanie tylnego hamulca? Jaki jest maksymalny rozmiar tarczy hamulca?

160 mm mocowane bezpośrednio, możliwość użycia adaptera do 180 mm